
Nabídka

 ÚMČ Praha 11 - ZMČ 21. prosinec  2022   TOP HOTEL

Kamery, video, stream - dle smlouvy.  Dle smlouvy 

Navíc:

Kostelní sedmibodové ozvučení akce s připojením na konferenční systém úřadu. 

Příposlech pro předsedající, svolávání gongem

Pro jistotu s  sebou 4 ks hand bezdrátový mikrofon, 2 ks mikrofonní stativ                  10 050 Kč 

Mikrofonista                    1 250 Kč 

Velkoplošná projekce v čele:

1 ks video data projektor Full HD 12.000 ANSI lm  á 4.800,- Kč                    4 800 Kč 

1 ks projekční stativ á 275,- Kč                       275 Kč 

1 ks projekční plátno rámové 2,8 x 1,6 m, PP, 16:9, á 900,- Kč                       900 Kč 

HDMI a 230 V kabeláž, HDMI rozbočovač signálu                       551 Kč 

Předsednictvo:

4 ks náhledové TV monitory 60´´ pro předsednictvo á 950,- Kč                    3 600 Kč 

4 ks stativ vysoký kovový pro náhledové monitory  á 270,- Kč                    1 080 Kč 

Kabeláž 230 V, HDMI, rozbočovač signálu, nášlapné lišty                       480 Kč 

Organizační:

1 ks TV monitor 55´´                       880 Kč 

Stojan kovový vysoký nebo náhledový vozík                       270 Kč 

Kabeláž 230 V, HDMI, repeater,  krycí lišty - větší vzdálenost                       430 Kč 

Kamera s obsluhou
1 ks kamera FullHD                       800 Kč 
1 ks kamerový stativ s DO                       250 Kč 
Kabeláž 230 V a SDI + nášlap 210 Kč

Kameraman 5 hod. á 400,- Kč 2 000 Kč

Vybavení stolů zastupitelů:

Zajištění zásuvek 230 v všem zastupitelům - kabeláž, nášlapné lišty                    2 350 Kč 

Ostatní:

Stěhování, instalace a nastavení den před akcí - 3 technici                    9 200 Kč 

Obsluha při zastupitelstvu - 1 technik navíc – zvukař                    4 350 Kč 

Demontáže a stěhování po zastupitelstvu                    7 000 Kč 

3 F rozvaděč a 3 F kabeláž cca 35 m od prostředního  vchodu                    1 150 Kč 

Doprava - navýšení                    1 000 Kč 

Bezdrátový mikrofon Sennheiser G4 vč. baterií                       350 Kč 

Mikrofonní stativ „šibenice“                         75 Kč 

Celkem navýšení bez DPH                      53 301 Kč 

Při zastupitelstvu  delším než 5 hod. bude za navýšení obsluhy a techniky  dle skutečnosti 

účtováno 750,- Kč za každou hodinu navíc.      x hodin

Kameraman  nad 5 hodin 400,- Kč za každou hodinu navíc                   x hodin

Celkem AUDIO VIDEO navíc bez DPH                      53 301 Kč 

Hlasovací zařízení a věci s tím spojené dle smlouvy

Stránka 1



Nabídka

Navíc:

Kabeláž mezi jednotkami dle Vašich dispozic                        1 500 Kč 

Posílení napájení hlasovacího systému (4ks napájecích zdrojů)                        2 000 Kč 

Celkem HLASOVACÍ ZAŘÍZENÍ navíc bez DPH                        3 500 Kč 

Stránka 2


